
TeS, spol. s r.o. Chotěboř FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 190100157
Variabilní symbol: 190100157

Základní škola, Chrudim, Dr. Malíka 958
Dr. Jana Malíka 958
537 01 Chrudim

Odběratel:

ze dne:Objednávka č.: mont zl 1909073
Konstantní symbol: 0008

70888108IČ:
DIČ: CZ70888108

22.03.2019

Provozovna: Zednická 558, 583 01 Chotěboř

Telefon: 569621368
Fax: 569641297
E-mail: tes@teschotebor.cz
www.teschotebor.cz

DIČ: CZ60934395
IČ: 60934395

TeS, spol. s r.o. Chotěboř
Zednická 558
583 01 Chotěboř

Dodavatel: Sídlo:

2917140207
CZ7201000000002917140207
KOMBCZPPXXX
Komerční bankaBanka:

SWIFT:
IBAN:
Číslo účtu: 0100Kód banky:

Datum uskutečnění plnění: 05.04.2019
Příkazem

30.05.2019
30.04.2019Datum vystavení:

Forma úhrady:

Datum splatnosti:
Konečný příjemce:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Fakturujeme Vám za dodané zboží
18757:ELR 151 Elektrický varný kotel, 
objem kotle 150 lt, nové označení : 
GM-ELR 151  -  automatické dopouštění 
vody do mezipláště, v.č. 181886

ks 30,00% 21% 20 139,00 116 039,0095 900,00137 000,001

181886Výr. číslo
-
Cena za dopravu a instalaci zařízení * 21% 829,50 4 779,503 950,003 950,001

120 818,5099 850,00 20 968,50Součet položek
Zaokrouhlení 0,50
CELKEM K ÚHRADĚ 120 819,00

Zboží až do úplného zaplacení je majetkem firmy TeS, spol. s r.o. Chotěboř.
Záruční lhůta na výše uvedené zboží je dle předaného a potvrzeného záručního listu, pokud není uvedeno jinak.

Vystavil: Jitka Uchytilová

Související doklady:

22.03.2019 Přijatá objednávka č. 192100187
--------------------

Obch.rej.: Hradec Králové odd. C vložka 6075 . Na veškerá zařízení prodávaná naší společností jsou vydána prohlášení o shodě.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den 
prodlení,pokud není ve smlouvě uvedeno jinak.

Podpisem této faktury uzavírají výše uvedené strany smluvní vztah a současně se dohodly, že se tento vztah bude řídit “Všeobecnými obchodními podmínkami 
společnosti TeS, spol. s r.o., které jsou v aktuálním znění oběma stranám známy a strany s jejich zněním souhlasí a berou na vědomí, že se podle nich bude tento 
smluvní vztah řídit.

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Razítko:Převzal:

0,50
0,00
0,00

99 850,00
 

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s  DPH v Kč
 

0,00
0,00

120 818,50
 

 
0,00
0,00

20 968,50
 

0%
10%
15%
21%

 

Strana 2 dokladu 190100157Ekonomický a informační systém POHODA 


